
MATERIALE DE CONSTRUCTIE SI TABLA NEAGRA STRIATA CIA MAICANESTI

I.D.: 43442219

Data publicarii	04.07.19	Coduri CPV	44000000-0 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	2.925,15 RON - 2.925,15 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Achizitia unui pachet cu materiale de constructie/igienizare si tabala neagra zincata necesare pentru CIA MAICANESTI, centru subordonat DGASPC VRANCEA. Pachetul contine CT127 32.78/BC 5X32.78=163.90 VAR LAVABIL ZERTIFICAT + 15L 210.09/BC 4X210.09=840.36 AMORSA 5L 18.49/BC 2X18.49=36.98 TRAFALLET MARE 21.85/BC 1X21.85=21.85 CT126 23.53/BC 2X23.53=47.06 Transportul este inclus in pret
